Ἀπῖω, lambendo bibo, propriè ut canis: est etiam eva-  
cuo. hinc λαπίζω, evacuo, perdo. idem ἀλαπίζω,  
pleonaf. Ἐ α, Ἐ ἰελαπίζω debellare, vastare, diripere.

Ἀζαδῶπις, ista adjectio syllaba significat sapere quamvis, 130  
etii.

Θιοίπιλος, ὁ, Deo similis. à Θεός, Ἐ εἰκλος, ἰ, similis.  
ab εἶκω, assimilo, obedio. Dicitur de venis adeò claris  
ut Diis comparandi sint.

Κλέπω, furor, decipio, à κἀπῖω, abscondo: significat 131  
aliquando abscondo.

Νόος, ὁ, mens, animus. Crasi, ἕς. hinc multa substantiva  
in oia formantur.

Παρέιχομαι, prætereo, transeo, supero currendo, Ἐ gene-  
ralit. supero quocunque modo. παρελεύσομαι, Ionic. pro  
παρέλθοι. Fut. sing. 2. perf.

- 132 Θείλω, *sumit tempora à θείω. ἐθέλω idem.*  
 Αὐτως, frustra, temerè: *communiter sic, hoc modo.*
- 133 Ἡμῶν, *sedeo. ab ἴω, colloco.*  
 Δάωμεν pro δέωμεν. *Ereth. Eol. δῶ, ligo, indigeo, supplico. hinc impersonale δῶν, oportet, sed tempora poetica sumit à δέω.*
- 135 Ἄρω, arto, coarpto, & neutraliter congruo, *Fut. ἀρώ, & ἄρω Eol. hinc Aor. 1. ἤρω. hinc particip. ἄρας.*  
 Ἀξιότιμος, ὁ, existimatione par, aequalis pretii, *ab ἀντί, quod in compositione significat contra, aequè, & πρῶ, & ἄξιος, dignus quod ab ἄρω, aestimo.*  
 Ἐπιμα, *Syncope pro ἴπῳ.*
- 136 Δάωπ, *Poët. pro δέω.*  
 Ἐλωμεν, *Aor. 2. subjunct. med. ab εἶλον, quod est Aorist. 2. verbi αἰρίω, capio, mutuatistius ab ἔλω.*
- 137 Τείδης, *Dor. & Poët. pro τεῖδης: σ in τ mutato, & inserto i.*  
 Ἴών, *Aor. 2. part. ab εἶμι, vado.*  
 Οὐδωίδης, *Ulysses. à quo nomine appellantur illi libri, quos Homerus scripsit de ejus peregrinatione. ab ὄδῳ, via, quia in trivis mater eum reperit.*
- 138 Ἰκώμεν, *Aor. 2. subjunct. verbi ἰκνίσμεν, quod aliquando significat invado.*
- 139 Μὲν φραζέομαι, *post delibero. μέν φράζω, interpretor. à φράζω, dico. ἢ φάω, dico, φάζω, & Erethesi ἔφραζω. μέν φρασεύμεθα, Dor. pro μέν φρασεύμεθα.*
- 140 Ἐρύω, *trahō, item custodio, libero, tueor. ἐρύω pro ἐρύωμεν cum ω, per Synolēn, ita ἐρύσομεν pro ἐρύσωμεν, σ etiam Poëtice geminato. à ρύω idem. Dicitur etiam ἐρύω pro ἱρύω.*
- 141 Ἐρείσω, *remigo, proprie. hinc ἐρέτης, ἔ, ὅ, remex. & ἐρίμητος, ἔ, ὅ, remus.*  
 Εἰς δ' ἐρέτας ἀγέρομεν, *Tmelis pro ἰσοαγέρομεν ἐρέτας.*  
 Ἐπιτηδῆς, *Adverb. studiosè, de industria, ab ἐπιτηδῆς, necessarius, idoneus, amicus. Et Enstathius dicit ἐπιτηδῆς esse pro ἐπιτηδῆς, ut παλιμπηδῆς, Odys. 1. 27. pro παλιμπηδῆς, ut sit hic, idoneos, habiles. Adverbium autem habet accentum in antepenultima, ut ἀληθῆς. fit ab ἐπι τὸ διόν, vel ab ἠδῆς, quia qua nobis sunt idonea,*

nea, eadem jucunda. hinc ἰπιπὸδ' ὄμω, studium, præceptum.

Θῶδωρ, 1. pers. plur. Aor. 2. Aft. Subjunct. verbi ἵκημι, pono. Poëtica resolutione ἵοδωρ, deinde infesto, ἵοδωρ, a mutato in o per Systolen.

Καλλιπάρη, pulchras habens genas, à καίω, ἔσπαρτα, 142  
ἦ, gena. quod ab ἵπαιω, attollo, quia est sublimis ἔσ  
conspicua pars corporis: ἔσ veritur et in η, ἄολιτῶ.

Βηπρωρ, per Systolen, το βίπρωρ. a βαιω, βηπρωρ, gra- 143  
dior. Est ἔ fuerit. ἀέτων βίω, unde Jovist. 1. ἴε-  
ω, ascendere jussi. Formatur à βαιω inusitat. à quo iā-  
men reperuntur quadam tempora apud Poëtas βίωω, βίωωρ, βίωωις.

Eis, unus, per se non declinatur in plura, sed cum-μα, ἔ  
u declinatur: ut, ὕδωις, κύνωις, μύλων.

Ἀρχος, o, princeps, præfectus. ab ἀρχωμι, incipio, sum  
author, impero, dominor. idem ἀρχη.

Βυληφόρος, o, ἦ, consilium portans, consultor. à φέρω ἔ  
βυλη.

Αἴας, Ajax. ab αἰάω, luceo: quia cum puer esset, magno 144  
dolore affectus est: Vel (ut Coulon ait) Αἴας sit ὄμω το  
ἰώω, quod ad bellum cum impetu prorumperet: ἔ ἦ  
morte ejus maxime deficta, sit verbis αἰάω lamentor.

Ἐκπαγλω, o, ἦ, horribilis, stupendus, vehemens, per 145  
Metathesin pro ἱκπαγλω, idem. ab ἐκπαγλω, percel-  
lo, perterrefacio. ὄμω stupeo, percellor.

Ῥίζω, facio, sacrifico. Fut. ῤίζω, ἔ Metathesi ῤρίζω, ταν- 146  
quam ab ῥίζω. Prat. ῥα, regit aliquando genitivum ac-  
cusativum, ut Il. β. 175. μήτι ῥολωσάμωρ ῤίζω κακῶι  
ἦας ἀρχίωι, nequid iratus faciat mali filiis Græcorum,  
hinc passivum ῤίζωμι, fio. Prat. med. ἱρῶα. ἔ Me-  
tath. ἱρῶα. hinc ἕκαστος, de quo vide u. 74.

Υπώω, torvè, per pleonasm. ἔ δ, ὑπώω idem. ab ὑφωρῶ- 147  
ωι, subaspicio, torvè aspicio. Vel ab ὑπώω ἔ δίζω.

Ὠμωι pro εἰμωι, heu mihi. vox dolentis. ἦ regit aliquando 148  
Nominat. Dat. Accus. Ὠμωι jungitur vel Nominat.  
Ὠμωι ἐγὼ δαλός. vel Vocat. ut hic.

Ἀταιδής, ἦ, impudentia, ab ἀταιδής, impudens, hoc au-  
tem

rem ab αἰδῶσι, ἢ, Ἐ ἀπρίνατ. ἀναιδῶση, Ionicè. Eleganter vocat Achilles Agamemnonem ἀναιδεῖλω ἰππειρῶρον, impudentiā indutum, quia loquendi ratione Platonicis virtutes Ἐ vitia vestes animæ nominabant.

Ἐππειρῶ, Partic. prat. perf. pass. ἀβῖππεινυμι, vel ἰππῖω, pro quo in prosa dicitur ἰφπειρῶ. ἀβῖω, induo.

Κερδαλιόφρων, ὁ, ἢ, animum habens astutum & avidum. ἀ κερδαλιό, astutus: quod ἀ κέρδ, τὸ, astutia: vel vulpinam & leoninam mentem habens. ἀ κερδῶ, vulpes, λέων, leo, Ἐ φρέω, mens.

150 Οὔδεις, Ἐ, ἢ, via, iter, auxilium; aliquando infidix. Sunt dua vincendi hostes rationes; una per insidias, hoc est, ἔδδεν ἰλθῖρῶρα; altera aperto Marte, quod est, ἰφί μάχοῳ.